
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 00. 09- <к&/$ г. № - п

Об определении уполномоченного органа 
муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области по 
расходованию средств на социально-экономическое 
развитие Сорочинского городского округа

В целях реализации условий договора № 7700018/2035Д от 29.08.2018, 
заключенного между ПАО «Оренбургнефть» и администрацией Сорочинского городского 
округа Оренбургской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского I 
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Определить Управление образования администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области уполномоченным органом по расходованию средств на 
социально-экономическое развитие Сорочинского городского округа Оренбургской 
области, а именно: на закупку техники для образовательных учреждений (приобретение 
автобуса для перевозки детей для муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Родинская средняя общеобразовательная школа» Сорочинского городского 
округа Оренбургской области; приобретение ассенизаторской машины для 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад! 
комбинированного вида № 5»  города Сорочинска Оренбургской области), источником 
финансового обеспечения которого являются денежные средства, поступившие в качестве 
пожертвования в рамках договора № 7700018/2035Д от 29.08.2018, заключенного между 
ПАО «Оренбургнефть» и администрацией Сорочинского городского округа Оренбургской 
области.

2. Управлению образования администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области обеспечить целевое и эффективное использование денежных 
средств, направляемых в качестве пожертвования в рамках договора № 7700018/203 5Д от 
29.08.2018, заключенного между ПАО «Оренбургнефть» и администрацией Сорочинского: 
городского округа Оренбургской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на портале муниципального образования Сорочинский городской округ.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, Управление финансов, Управление образования.


